



50 10	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50 11А	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50 11-1А (50 11А)	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50 12	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50 13	Санитарка клинической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет аллергологии и вакцинопрофилактики</i>																						
50 14	Врач-инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50 15	Медицинская сестра врача-инфекциониста	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
50 16	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 17	Специалист (инспектор) по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 18	Специалист гражданской обороны	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 19	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 22	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50.23А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 23-1А (50.23А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 24	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 25	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 26	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 27	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50 28	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 29А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 29-1А (50 29А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 30	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 31	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 32	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 33А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 33-1А (50 33А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 34	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 35	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 36	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 38	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 39	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское поликлиническое отделение №70</b>																						
	<i>Клиническая лаборатория</i>																						
70 04	Фельдшер-лаборант клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70 05	Медицинский лабораторный техник клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Детское поликлиническое отделение №75</b>																						
	<i>Клиническая лаборатория</i>																						
75 06	Заведующий клинико-диагностической лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

75 07	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75 08	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75 09	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75 10	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75 11	Санитарка клинической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации</i>																						
75 12	Логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медико-социальной помощи</i>																						
75 13	Социальный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
75 14	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 15	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 16	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 17	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 19	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 20	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 21	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника №114</b>																						
	<i>Прочий персонал</i>																						
114 11	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клиническая лаборатория (в том числе для оказания услуг ДПО № 16)</i>																						
114 12	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

114 13	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114 14	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114 15	Санитарка клинической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Гериатрическое медико-социальное отделение</i>																						
114 16	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114 17	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
114 18	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114 19	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиническое отделение для взрослых №115</b>																						
	<i>Клиническая лаборатория</i>																						
115 08	Заведующий клинической лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115 09	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115 10	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115 11	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115 12	Санитарка клинической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Инфекционный кабинет</i>																						
115 13	Заведующий инфекционным кабинетом - врач-инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
115 14	Медицинская сестра врача-инфекциониста	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
115 15	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115 16	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр травматологии и реабилитации</b>																						
	<i>Прочий персонал</i>																						
06 01	Специалист (инспектор) по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 02	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный врач

(должность)

\_\_\_\_\_  
Анисимова Светлана Викторовна

(подпись)

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
16.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
СПб ГБУЗ ГП №114

(должность)

Швыдкая Ирина Валерьевна

(подпись)  
Ф.И.О.

16.12.2015

(дата)

Специалист по охране труда поликли-  
ники №114

(должность)

Мушкатин Сергей Александрович

(подпись)  
Ф.И.О.

16.12.2015

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

Кравцова Елена Владимировна

(подпись)  
Ф.И.О.

(дата)